



ПРИКАЗ

13 августа 2018 г. № 1335

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ
Минобразования Чувашии
от 30.01.2018 № 150

В связи с обращениями ГАПОУ «Чебоксарский техникум ТрансСтройТех» Минобразования Чувашии от 27.07.2018 № 1001 и ГАПОУ ЧР «ЧПК» Минобразования Чувашии от 09.08.2018 № 01-684-1/02-01 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 приказа Минобразования Чувашии от 30.01.2017 № 150 «Об утверждении объемов контрольных цифр приема граждан для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Чувашской Республики на 2019 год»:

в строке «29.00.00 Технологии легкой промышленности» цифры «75» заменить цифрами «50»;

исключить строку «29.02.09 Печатное дело»;

в строке «35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство» цифры «275» заменить цифрами «300», цифры «150» заменить цифрами «175»;

строку «35.02.03 Технология деревообработки» изложить в следующей редакции:

«35.02.03	Технология деревообработки	50	25	25	0»;
-----------	----------------------------	----	----	----	-----

в строке «43.00.00 Сервис и туризм» цифры «575» заменить цифрами «550»;

в строке «43.02.08 Сервис домашнего и коммунального хозяйства» цифры «75» заменить цифрами «50»;

в строке «54.00.00 Изобразительное и прикладные виды искусств» цифры «25» заменить цифрами «50»;

в строке «54.02.01 Дизайн (по отраслям)» цифры «25» заменить цифрами «50».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на С.В. Кудряшова, первого заместителя министра образования и молодежной политики Чувашской Республики.

Министр

А.С. Иванов